令和３年８月吉日

千葉県空手道連盟 各位

千葉県空手道連盟

会 長 鎌形  勇

理事長 小林 正志

指導委員会

委員長 加瀬 龍志

（公印省略）

令和３年度第 2回指導委員会講習会開催のご通知

(レベルアップ特別講習会)

 標記について、次の通り開催致しますので、貴支部団体等の会員に速やかに、ご連絡頂きますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

今回につきましては、コロナ禍の状況を鑑み、9月 26日予定の県昇段審査会に受審希望者(下記段

位)のみとなりますので、ご理解の程宜しくお願い致します。

 また今回のレベルアップ特別講習会につきましては、(公財)全空連公認３級資格審査員を兼ねる講

師による講習会となりますので、受審予定者は積極的に参加をお願い致します。

受講資格者：9月 26日予定の昇段審査にて【少年 2段、一般 2、3段受審予定者】

      ※受審予定者は出来る限り参加をお願い致します。

講習目的： ① 公認段位取得の為の、基本、形、組手の指導

      ② 公認指導員資格の取得の推進

      ③ 第一指定形、第二指定形の指導統一

      ④ 指導者の技術力の向上

      ⑤ スポーツ安全管理等

日時 ： 2021年 9月 5日(日曜日) 開始 9時 終了予定 12時 (9時前より受付開始)

会場 ： 千葉県武道館

     住所 千葉市稲毛区天台町 323  電話 043-290-8501

※今回は千葉県武道館となりますので、お間違えの無いようお越し下さい。

受講費 ： 一般 3,000円  高校生以下 1,000円

※第 3、4回の講習会につきましては、2022年 1月 16日、2月 6日を予定しておりますが、

 コロナ禍の状況により変更・中止の場合もございますので、その都度ご連絡致します。

問合せ先 千葉県空手道連盟 指導委員会

委員長 加瀬 龍志 090-2252-0509

      事務長 鈴木 大介 090-2300-6358

事務局 銀杏 達也 090-2565-0907

以上